_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 07/16

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a

legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso XII do artigo 34 do

Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados no Processo Seletivo Especial de candidatos ao ingresso no

Curso de Educação Física – Habilitação Bacharelado, para ingresso no 2º Semestre Letivo

de 2016, de acordo com o Edital UNIFEBE nº 23/16 (de 07/04/2016), os seguintes candidatos:

 Adriel Felipe Duarte

 Amanda Dalbosco

 Amanda Dos Santos

 Brenda Lorrany Aires

 Ederson Serafim Vicentini

 Edevaldo Silva

 Gislaine Grepa

 Janaina Coelho

 Jeferson Bononomi

 Jeferson De Souza

 Jefferson Martinenghi Ploncoski

 João Alfredo Vaz Lucas

 Jovani Baron

 Pamela Schuartz Caviquioli

 Rhoder Hörner

 Sandra Da Silva Vieira Marques

 Scheila Baron Dezideiro Colzani

 Vagner De Souza

 Wolney Aparecido Virtupsa

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

2. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser realizada na Secretaria

Acadêmica da UNIFEBE, no dia 06 de julho de 2016, das 10h às 12h e das 13h30min às 21h.

3. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

4. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 30 de junho de 2016.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br